***

منابع:
در استفاده از منابع بە متون بە شیوه
صورت بە و نشده استفادە مستقیم

بازتعاریف و استدلالی آوردە شدە است.
- سرمایه جلد اول، کارل مارکس

و ــو آدورن ، روشنگری دیالکتیک -
هورکهایمر

هایدگری،هربرت مقالات مجموعە -
مارکوزە

مطالعات و مختلف و پراکندە مقالات
آزاد

سیوان احمدی

شماره : ٨٦٤ ٧
1٥ بهمن 1٤٠٢ _ ٤ فوریە ٢٠٢٤

سپاە قدس در یمن )بخش دوم و پایانی(

و مخالفان آنها به دلیل باج، شکنجه در
اجباری ناپدید شدن و زندان های خاص
مورد آدم ربایی قرار می گرفتند. پایتخت
صنعاء متحمل رنج شدید شد زیرا بسیاری
الاماری، به خانواده این شهر از ساکنان
مخالف و حاشد کنفدراسیون رهبران

اصلی حوثی ها مرتبط بودند.